
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-22-000032-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська енергетична біржа"

Номер лоту: 1- 257,3

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНВЕСТ РІТЕЙЛ»

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): -Нежитлові приміщення 1-го поверху
№ 13, 13а, 13г, 14, 16, 18, 19, 20, 20а загальною площею 182,2 кв. м в літ. «А-6», що знаходиться за
адресою: Харківська обл., м. Харків. Вул. Пушкінська, буд. 49; Право власності на Нежитлові
приміщення 1-го поверху № 13, 13а, 13г, 14, 16, 18, 19, 20, 20а в житловому будинку літ. «А-6»
підтверджується Витягом про реєстрацію права власності на нерухоме майно, номер витягу:
195323376 від 28.12.2019 р., реєстраційний номер: 37822349.;-Нежитлові приміщення підвалу 4, 5,
8, 11 1/2 частина приміщення № 1 в житловому будинку літ. «А-6», загальною площею 75,1 кв. м, що
знаходиться за адресою: Харківська обл., м. Харків. Вул. Пушкінська, буд. 49, Право власності на
Нежитлові приміщення підвалу 4, 5, 8, 11 1/2 частина приміщення № 1 в житловому будинку літ.
«А-6» підтверджується Витягом про реєстрацію права власності на нерухоме майно, номер витягу:
195359187 від 28.12.2019 р., реєстраційний номер: 37826031

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 12 500 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 625 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.04.2021 10:54:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська енергетична біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНВЕСТ
РІТЕЙЛ»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


